
terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00181 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 
                   ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

  
 
DECRETO Nº 25/2013 
CAFARNAUM, 11 DE JANEIRO DE 2013 
 

 
Dispõe sobre a divulgação do Quadro de Detalhamento da 
Despesa Orçamentária do Município, constante da Lei nº 
079/2012 de 18 Dezembro de 2012 Lei Orçamentária Anual 
para o exercício de 2013. 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum, no uso de suas atribuições legais, 
Considerando a necessidade de dar divulgação ao Quadro de Detalhamento da 
Despesa Orçamentária das ações das unidades orçamentárias constantes dos 
orçamentos fiscais e da seguridade social do Município de Cafarnaum para o exercício 
de 2013; 
 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º. Fica divulgado o Quadro de Detalhamento da Despesa Orçamentária dos 

órgãos e fundos da Administração Municipal, constantes da Lei nº 079/2012 de 18 
Dezembro de 2012 - Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2013. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                
 

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 11 de Janeiro de 2013 
 

 
   

   
EUILSON JOAQUIM DA SILVA  

   Prefeito Municipal 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4F1809A2D46370F38A6BEE412CA3B28


